СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                  КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА           ПРОЕКТ
                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е
от_________________№________

       с. Каширское
О безвозмездной передаче в муниципальную

собственность  Круглянского  сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области

имущества, находящегося  в муниципальной собственности
Каширского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления  администрации  Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Каширского  муниципального района    Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области имущество, находящееся по   адресу: Воронежская область, Каширский район, 200м южнее п. Колодезный, 500 м западнее железной дороги:

- объект незавершенного строительства, 10.1. сооружения водозаборные, общая площадь застройки 77 м, кадастровый номер 36:13:3000010:378, степень готовности объекта 95%;
 - объект незавершенного строительства, 10.1. сооружения водозаборные, общая площадь застройки 77 м, кадастровый номер 36:13:3000010:381, степень готовности объекта 95%;

- объект незавершенного строительства, общая площадь застройки 105,9 кв. м, кадастровый номер 36:13:3000010:382, степень готовности объекта 95%.

 2. Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района совместно с администрацией Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района  оформить акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Установить, что право собственности Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  на  имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения,  возникает с момента подписания передаточного акта.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам А.Н. Панова.
  Глава  Каширского

муниципального района                                                                            А.П. Воронов